1

ESTADO DO CEARA
PREFEITum MUNICIPAL DE CHORÓ

Providencie-se  a  publioaçao  do  seguinte  aviso  de  licitação,  em  Jornal  de
Grande Circulação,  Doe e  no flanelógrafo (Quadro  de  Avisos)  .da  Prefeitura
de Choró:

ESTADO DO CEARÁ -MUNIcipIO DE CHORÓ -CE -AVISO DE LICITAÇÃO -
TOAAADA DE  PREÇOS  N° 002/2020iTP.  A  Presidente da  Comjssão  de  Licitação
de Choró-CE -torna público para conhecimento dos interessados que,  no próximo
dia 27  de  Feverelro de 2020 às O9:30min,  na sede da  Comissão de  Licitação da
Prefeitura  de  Choró,   localizada  Av.   Cel.  João  Paracampos,   N°   1410  -Alto  do

:àuÉí:g:áí:c:àr:í!J:jo::ótifir:CuíE!zRatnAfÂfi:Àccg:iíE:SEaRrm#:g#ÍpÉ|igJA:Lâ?âDÃ:
`r" ---~--ftjiffi---íffijÉ`=ieiFAL    tH    SEGURlt)ADE    SOCIAL    DO    SERVIDOR.    tudo

conforme  especificações  e  condições  contidas  no  projeto  básico  e
demais exigências do edital, o quai encontra-se disponível no endereço acima,
no  horário  de  Oshoomin  às  12hoomin.  Ana  Paula  Estevão  Silva  -Presidente  da
Comissão de Licitação. Choró-Ce„  10 de Fevereiro de 2020.

A SER PUBLICADO:
FLANELÓGRAFO -11  de Fevereiro de 2020.
JORNAL DE GIUNDE CIRCULAÇÃO -DIA 11  de Fevereiro de 2020.
DOE -11  de Fevereiro de 2020

ÀDMTNISTRAÇÃOPLANEJAMENTOEFINANÇAS

ANA PAU EVÂO SILVA
PRESIDENTE  DA LICITAÇÃÓ DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE

Av. Cel. João Pamcampos, N9 i4io -Alto do Cruzelro. Ci\ipJ: 63.386.627/oO0i42 -CGF: 06.920.507Ú
E-mam licitacaochoro@gmail.com; Site: `^Í`^iw.choro.Êo`r.br

ESTADO   DO   CEARA
PREFEITURA  M(JNICIPAI.   DE   CHORÓ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO AVISO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO  PARA OS  DEVIDO§  FINS,  OUE  FOI  PUBLICADO NO QUADRO DE AVISOS E  PU13LICAçÕES (FIANELÓGF`AFO)  DA

PREFErTURA  MUNlclpAL  DE  CHOF`Ô/CE,  o  Avlso  DE  puBLlcA¢Ão  DA TOM^DA  DE  PREços  N°  oo2/2o2o-TP,  QUE
ACoNTECERÁ DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2020,AS 09: 30HS.

CiioRÓ . CE,11  DE FEVEREIRO  DE 2020.

ANA PAu
PRES(DENTE DA

LJ

1

Av. Cel. loao Parac.mpos, W 1410 -Alto do Cruzelro. CNpl: 63.386.627/00014Z -CGf : 06.920.507Ú
Sne: ww.cl`oro.gov.br

fortal®za, Cemrá] Br#il      Terça-felra.11 de fev®reiro de 2020  ®  0 ESTADO

E- d9 C." . Pd*n Nnle.d d ie-p.I . ^ii.o d. R..`ibdo do Juip.in-.no d. Pb
p-- Pmf- , lnoe...o N. 0.." -"e.m.il. b Pnp N. Z®1.,1117.01 . A Cm" do
`im ® "míF-Õ-ic-.i Lm. offi. o r..Jb® Oo ÀJo.íhEm d.. pnpod. .m..r*adp

km"üqEwmÂti°"r=E|W8*Lcmup_ó-TkEpdpdosfd±Erpmp.*
Tf-P N Coomjço.. -tÉ  C:.  ' _ '++. . =-. m 1'  ooci o v..or d. R$ 1131 ül.13 (m rrúh.o

L=mà==Z.TrF=:*;E=+:=T®r%:+£=:==
• ch nd iL=a . c6--ri*`=i . Q..m -* . m-. m. cmm) ACom-i.o ®. Lm-e.o

ET=TTE=Lá#ffim#":Ê£ÍELh+EÊ:£í.F=t¥
p.±=====,  Íx- a. `o no honlm} dE .ipdi- d. Comb.lo a:iii`=n=i+:t, d. Llt±.ç.o - CP|  ro
Av` Z3 P-  §i®3  C.noo..c.o`iiü. r-r.odf]o d. Oi.OQh . i 3 mh  t"lq 10 -=õ=L-.
t. m EüÍ`M)o d. OBv*r. P." . fhlbn- h Coml--]® ®.mm.ri. d. ±_?:±=e

E"ü ü C." . Pnd"m "el*.l ~ l..i.A . 4`A.. d. l`..i.hido d. JW ..-. nod'à+-p-_*g'¥==###'##ico*;==:.Í
jpTp#P'=.b#*%àâT*odt.Pri"ri°'£','#ài.QcdcmbmF:%Ê:#
Cmub- d. Wumqp. rim mtmkb. ^pó. ~. d. .dor b .no.m.ri. d.. pop®.¢..d£#o.É:.ooo"LmL=im?b®¥T8"`":#=rãiwá=:=:::c#id:TMr#
Í.n ±=:- no c-ri|me -.i`. a..i.o.ao por nb .hna.. io- /qumo. ..ab.*i.
da. m .mel  S.orütb.. v®oo.aor. . .mpí... Ch..nc. Con.truçô.. E S.nnçot Eio.n -.m
Cffl o v.lo¢ q RS .20 0®ô 3Ô (o`mrmn- . vmb ml  .-rd. . ctnco Í..i. . trm ......
tm.v-). ^m.- o otm r"inl d. 5 (cln®) d`-Ú- . ccm.t ia. pubiio®ç.o o..o. AÀrl.o`

=,EffiÊàfiridri"+ÜcE#E`.%d;+fibE+â::;.iflr:`Hffi=m~d¥t[oit.®blm.iL com  ic.ptil€e. io d. I.-r...i.® -2oa
anh - Ç.ri..io P.mm.no d. Licbeia

E- do C..A . P"m *m*i..i - lo-p.l . ^a*o d® Edh - Ch..`-.á. PübB¢. . ^rl.
aAmF~N..m,ü".d.0Woic®..c.ic:.p`.i.Ee.dod®C..ii,p..mAriüüd.Om
b plm mmc. coÍT. m n. Pbç. ^d.u®"-o, n. 1e2.¢- lc-p`A -CE, lfl.cr¢o m CNPJ

g:&n.„',%,=+:=:=;%#=aqo|:#d.d.L,:çffi7#=C::L=::.
28t*i7®.nhod.20...tp0.o.o2d."d.20tôiom.péé.Doqu.--k£.o.Ch.m.®.Pm.
c. o- -u.t- d. .ho- Aima- t. ^ruAn f m- . do Envúé5i.Éa;é+ Fnlr hLin.L

Ea®aF.E¥T=E£E:¥.ffTffi*Ft
d. Cm-.4o Pamn.r- d® Lja.a.o --.. m Ar` 22 d. m-, 51 ü. C.rm` lcpul . CE, CÊP

d  ( 62 3i o.ooo  w. mom.9a.. p..É...Àn. ü . oia2iüó-,-ÃE`.l---éi-'iõ-d-i;i-.i=Ãó -J='iõio.I Edm"o d. "..im ?=c=

Ênp   soupu.)ua   'Juz!iiezi]o
p o"saT`b ? tgo3€ . sc5.d se
opTi}s3    `i3tupid    o    ao.quo9

l] '®Pt!.gir€nb  s!eut  o]ü®(a
i]n  ¥os[apu]  oc  opuaoaggo
otüüs3  a  ia^!u  Joqi"  ap
393ü£J]uo3   Soui3z!±   .[nbe

qül *P SOUIJai tLZO "üe?
`a]3e c o8]e  €Liuu Úpt* .nb

puqLia `oqTip op oç5podg!p
•]mur€JTeiu!  no3o{o. ag  it2Ü :E,?:

~U.U+U. U  |Eul/!lúü 4í}.L*üU++

¥b?3!*¥:::g¥¥:¥
&qíu:àd¥àp-à„ae`#i:onu,
psa  oÁ!]!sod  (i]uod or!3u![d
o   Úpmpa   ]od   ope]i:)"ü

;,...e.w oç5trz!tie8]o .p Ú}
-P}  opÜ!`tras sotut!^?}9@  SgN

pBnbt!  e}.nt'  pot:.  3t>j;?tjg+°{Li3z"a!3+±o2_

--£_-

P\oüo de ComtLiftíi+el OS ElmBll
Tom®  público  Qu€  Íeouere`i  à  Supcr`ntendéticrõ  Estadu.i  do  í`ie,o  AiT``i`,`\,`

::=b:Estim€j?oca¥aE:'da.rizn*udn®kjFdçEÇ.Edu€.é%r6md&'vg:,rdaac£:neor;`;``r,.x`

#::e*dá2dd¥j:'%*.P;ihFoààóe¥.mu'.*àomc.uÊpg.má:ÀOAf_ÇL

t~ d® C-d - PdH.r. N"*.l - C.d-r`. -Cd - ^ib. d. lbx.clo + C Prae ® -r
d. P~ra Àhirbc®| -Cmçu cm.- .o. ir-.~o. oi-no píóilm d}. 21 a. F.`'.
i.l-- m,. . dd===a ..®d ci**+í, 9:±:ç±r` r. m±4:|ct- - fholo ;i-+À.i ~
2a2®Jmü®1  do tp mrt>r pmo. tiip o oep . . -n"Io d. p-o. jurbk. p... Íorm
==Ca€> * d-.* ®. cof-.leL b*hl hMiü- . m"b d"o. p-m .OT`d.+
.._=_  _ .-L-i=_L_L ----. =L .tL:=iit-0-Cot(+

::`:..`:*ii\*`ii=L=±_Í=.>¥.`....;-.l.T`
Ef-.® - C-h . FL:Á*==a= |mi.ipi i. Ch.d - ^.bo . LickeLo
Pr.eo. N` ®&ri"TP  . Pr..®n® ®. C".lo ® imçb d® Ct`orô-Cç  -  "...  3i
-n = = -_L = L-=-J = b L-`_--_ --= = = n - . :L = - p . r_ _ _  _ . , . m i .
O.!®hh. n. L.®. d. Cmi..lo o. Licjt.çlo d. Fmxu. d. Ct`od  locd(z.üi Av  Cd  J®l`®
Paí8..mpo.. m 1.10 -Am ® Cruzh. ChonycE, ..t.r. r..iiz]ndó  "ç.a  m mcodx].
Ó® Y®mdi d. Pr.ço.  ci®o Ôb.do 6 a .on.n.b.l® ®. ..nnç®. ..p.cl.lt-®-.rh ...... o
d ....- ulod t.o.lc.  .mínnct.m j-.o r`..Ó® "ml®lpl d. I.g.Ild.d. aoct.l
® .mr".. ü.do codbm .-.. M¢.e- . o®r.É5?:e co".. n. pro|-o bé.l.o .
d-nh.l. .xl..mh. d® ".1, o qu.l dcmb.. dL.mnl`..l m .dü.ço n m.  rio ro..t t
d. O€hoomm .. 12h®min, ^Í`. P../. E.lei4o Gmri ` Po."r``. d. Cri~it..Io aa L,cibçAc
Chtr6€8„  io a. b\/.T.¢ro d. 2020

•. ie-4 - ^`bo é. *-b®o ®ú-d€
Pmpm. dl Pb¢ii. . ?==iiL. r` m"i. . Ttmd. . h.i® r 2d. iL.?id -^ ®om+
•ào d. licbc.o ü llmb(fb o. bp`il, br- pib" o -i"o do (.;t- a- prtmü!
opo..rm®.i pd. l;cí=;=ó. ®i.. ti o ...uh ^llv Pob 4 Conúm. Ê«.i ~ É:PP` ÀBRÂ+`

Lonmb--pm-s-pu"®Í--d"=.i=,|¥.*L==*TB=áLÚLc
Saor d. Eo.nhr-  \A¢. Con.rão . 8.mp Lid.EPP Cq-mçd .m  "  cort\ .i v" * *S
1  t72 9.3.PS (Lm mm.o. cm . .-nb . do. n.l` oov.o~ . qigtmi. . ir6. ioo6 . n.voÉ \é
• olioo -nbro-) ^ Caml..o d. lí.à=¢ài, Odn *b o of.io mm.i cenh. fm4 o |Í``
1o.`  nol.o 1  ^Io.. bt  o ®.cLP.±!o r- Lnlr. tb om.an. Ju\B.m.n® " 1 obpo.Iç.o  Õ..
l+à+c++Eóo. m - d. Cdb o. L i====. t| -n do jc=c-:-ia: bt- - çctmv- "± - àr=r:::===9a. . pM d. - - =€ m o- a- rx] hadr® d®
======: -Comd..Io Pm.n.n. d. Í_t)ÊÊ?!q -Cpl. tq ^v  22 ?r..o` 51eo  C~  ic]oü
€E  m i`o.iho a. o.®m -t3`®b  l-.LAéE, W d-::+;:=:--d. tom. Edin.r®o d. o.h.iígP.olr. . P-.k.M - C-.o r;==nh d. Lk=±

uÜü+PdÉ   UJç&?ll®UÜ   Jt!UJ€)
-ed ®soo op muap m?qiHe}
i"cipsgo]d   ufr`   soucJsns
ou]o).)   o   assap   o.u®p   o
onb  uioJ  ]azpj  it!33d  sp  jez
-!uesjo  `aüi!i  o€  o3g9}  o¥JP
•Bd, um   jep   apgp[un}iodo
€LLm  L[os]®pu3  0u SOUI!A„

:,'&m8:u'!*::n£?.#:
o  anb  iapu..u®  jod  nap  os
t!lll.`3ç3  P  .Í`~` `   On l<.<.:alnl  ]1.

`.iu.zip!p . jopeõo! `iopaji.i

Ü a.uní oÚ!i§.Jd  ouis.u  op
•^fzos  oçu  çí  em}it.  cianb`i
?nb   .e)s!i   optiapacms   `Tzju.T
•p  gopeaü  u3  t`o83v]  ü}s!i\
•npd  ci.!uJgj   0   .SE]oJj`ip   [  i

•nb  soÜouj  ep"  a  6`3.ÜJtii.`
03U!. `SB!J9.íA §!39 Ul¢Joj ```P|)
-!üed zz  uJ.`i  .%çc .p sout"
:sauov[3lü  sOP   !t>j   OçU   O|lf ``|

JPJu,'V  ap  +`(,'J,`1  tl'.l  JOP',tl
_,a,,,^l}À,\„~l     `,`

DIÁRIO 0FICIAL DO ESTAD0   |   SÉRIE 3   |   AN0 XII N°029   | FORTALEZA,  11  DE FEVEREIRO DE 2020

Estado do C€ará -Prcrcitura  MUDicipa] dc Jaguaruaoa -Aviso dc  Liciiação -Prcgào  Prcs®ncial N° 013/Z020-PP. Objcto.  Rcgistro dc Prcços p
futuras c eventuais aquisiçõ€s de cesias basicas. dcstinadas a dismbuição Lm`uita a pessoas cm siiuação de vulnerabi ]idade ien`poTana, junto à SecTctaTi
TrabaLho, Desenvolvimento Social, Habitaçào e Segurança Alimentar do Municipio de Jaguaruana, Es`ado do Cearú  Abeiium das Propostüs   21 /0:/202
1 I  00h,  Local da abcftim € do edital:  Sala da Comissào  Pemancnte dc Lic`tação, siiuada à  Praça Adolfo Francisco da Rocha. 404. Ccntro. JaguaJ`ún
CEP. 62 823J)00. Infomações  pelo fone (88) 3418-1288. Natanael Barbosa C[audio -Presided.c da Cpl..

E.tado do C..ri -Pr.Íelhr. Municlpd de FortiD -Eitra.o de Con(raio d. 0602.01/2020 -SME. ContTatan`e : Municipio de Forim. ContTatada  1
Locações e Constniçõcs EIREl.l-ME   0bjeio   contratação de empresa para cxccução dc íimdação cm concrcto amado e cobcr(ura cTn cgtrumra mctálii`a
para a quadra da Bam do Mun]cipio de  Fortim, amvés da SecrctaTia de Educação` Jwcntude` Dcspor(o e Lazer. Tomada dc PTcÇos ND  ls 12.01/2019 -Sl`1E.
Vigência  06/02/2020 até  120 (ccnto e \'intc) dias   [voneid€ de Araújo Rodrigues -Sec. d€ Educaçio. Juventude. Desi)or(o e Laz€r.

uESTAD0  D0  CE^RÁ  -  PREFE[TURÀ  MUN[CII'ÀL  DE  ]CAPui

•  ^V[S0  DE  RESULTÁLD0  D0  JULGAMENT0  DE  PROPOSTA

R:2Po#f2?,S7.ó,PFgccEoS3í?s}á.o°6D`É2°L'[%,-T18â#Dâ3FUNP.#pçs
DE  lc.Apui,  TORr`lA  pÚBLICo  o  RESuLTADo  Do  JULGAMENTo

Fâ]SopRs€¥,oui#Ê.##sER##TôssàELCAosN##cAÔNETSESE]EULE
-   EPP.   I)ESCLASSIFICAl)A   POR   DES0BEDECER   AO   EDITAL.
NOS  SUBITENS   11.5  E   11.6,  CONFORME  PARECER  TÉCNICO  DO
SETOR DE  ENGENHARIA   T FERREIRA P N CONSTRUÇÕES -ME
CI.ASSIFICADA  EM   1°   COM  0  VALOR  DE  RS   1131.521.13   (UM

#L#£iscENiTi&EETCR£'.NúÀçoUs¥y+LÁQct;[#E€,To°Ê§EVR'S',TÇEo€
LTDA-EPP.    CLASSIFICADA    EM    2°,    COM    0    VALOR    DE    RS
1.%5 664`99 (l;'M MILHÂO` QUATROCENTOS E SESSENTA E C.lNC0
MIL.  SEISCENTOS  E  SESSENTA  E  QUATR0  REAIS  E  NOVENTA

£BhEOR¥ãâEPNEâ%oskcAü€S#iscsâ£F3LLÉc£T£s:ÂooDAERc+A,#
lNCIS01. Al.ÍNEA .`B`.. 0 RESU'LTAD0 NA iNTEGRA DO PRESENTE

i##AE¥à%]§§£àSEDL'.ScP[?â'ÇÇÃo:gsoàuT5§¥osspAR%%sEs¥ô

#:T:ETÊTâ:#oEi:Câ°oiLi3£:DMEAx¥p*::âE:#NDaruB:LâiMis¢:À:o:
PERMANENTE  DE  LICITAÇÃO  -CPL.  NA  AV.`22  JANEIRO.  5183.
CENTRO.  ICAPUÍ-CE` NO HORARJO I)E O8.00H AS  13 '30H.  lcAPU[-
CE,   10   DE   FEVEREIR0   DE   Z020.   ED]NARD0   DE   0L,lvEIRA
pEfulRA  -  pREslDENTE  DÀ  coMlssÃo  pERMÀr`lENTE   DE
IJ,CITAÇÃO

ESTAJ)O  1)0  CEÀRÁ  -  I.REFEITURA  MUN[CIPAL,  I)E  [CAJ'Ui  -
AVISO DE  RESULTADO DE JULGAMENTO DA PROPOSTA  DE
PREÇO  DA  T0blADA  DE_PREÇO  N°  2019.11.13.01  -PROCESS0
N°.  OS5/2019  -  A  COMISSAO   PERMANENTE  I)E  LICITAÇÀO  DO
MUNIcipIO    DE    ICAPUÜCE   TORNA    PÜBLICO   0    RESULTADO
DE  JULGAMENTO   DA  PROPOSTA  DE   PR£ÇO  DA  TOMADA  DE
PREÇ0    201911.13.01.    OBJETO     CONTRATAÇÀO    DE    EMPRESA
ESPECIALIZADA   PARA   EXECUÇÂO   DA   0BRA   DE   REFORMA
Do  GrNÁslo  josÉ   BORGES   DoS   REIS   NA   CoMUNIDADE   DE
MUTAMBA,  NESTE   MUNICíplo.   APÓS  ANÁLISE   DO  SETOR  DE
ENGENHARIA  DAS   PROPOSTAS   DE   PREÇOS.   ESTA  COMISSÀO

§:i#5¥DJE§c%E#}íà]§â:E:ç°éN:s:T"kF`ig]Es:ETTDiA£:s.üEgEF:EEàÊ£
l)ESCLASSIFICAI)AS     NO     CERTAME      ACIMA      DESTACADO
POR   NÀO   ATENDER   AOS   REQUISITOS   ESTABEl,ECIDOS   EM
EDITA1..   SAC.RANDO-SE   VENCEI)ORA   A   EMPRESA   Cl]IANCA

U            S2°oTo%:3¥çsEàEisoECR#8§ E[##E #f3EMsgExâk°ERCEECRê
REAISETRINTAESEISCENTAVOS).AJ3R£-SEOPRAZORECURSAL
DE  5  (CINCO)  DIAS  ÚTEIS.  A  CONTAR  DA  PUBLICAÇÀO  I)FSTE
AVISO,  CONFORME  DETERMINA  0  ART.   109,  lNCISO  1`  ALINEA
"8"   DA   LEI   8666/93    E   ALTERAÇÔES   POSTERIORES    A   ATA

CONTENDO A I)ECISÀO DESTA CPL  ENCONTRA-SE  DISPONivEL
NA  SEDE  DA  SECRETARIA  DE  AI)MINISTRAÇÀO  E  FINANÇAS

#o?ÊiàiNLF.oL#TsêEso:LA,ê#AA@DHAoÇpMLÀ#tàF£.N,ECÁspsúií3Ê:
10 l)E FEVEREIR0 I)E 20ZO. El)lNARI)O l)E OL[VEIRA PEREIRA
- PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTAI)O D0 CE:ARÁ -PREFE[TURÀ MUNIC]PÀI. DO CRATO -
AVISO I)E LICITAÇÃO -PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.12JO.l.
A  F'rcgocira do  Municipio  de  Crato/CE  toma  público  para conhecimenio
dos  inteTessados qiie. nesic  dia 21  de  fevereiro de 2030  às  14hoo,  m  Sede
da Comissão dc  Licitações  Localizada  no  Largo  Júlio  Saraiva,  s/n,  Bairro
Centro - CTato/CE,  esiará realizando sessao pam recebimento e  aberiura
dos envelopcs com documentos de  habilLtaçào e proposias dc preços para o
objeto.  Sclcção dc melhoT pToposia para Tcgisb.o  de Fireços  visando  Íuturas
e e` emiais aquisições de maicnal  espoTtivo.  tToíéus e medalhas dc§`mados
a  Sccrctaria  Mtinicipal  dc  Esportc  e  Juv€ntud€  do  CTato-CE   0  cdital  c
seus  ai]exos  encontram-se  disponiveis  no  endereço  acima`  das  Oshoomin
às   14hoomin  ou  através  do  sitc`  w`wr tce.cc.go``.br   Crato/CE.10  de
fev€reiro de 2020. Vdéril do C.rmo Moora -Pregoein.

ESTAl)O  1}0  CEARÁ  -PREFEITURA  MUNICIPAl.  DE  ICApli
-  AVIS0  DE  RESULTAI)O  DO  JULGAMENT0  I)E  PROPOSTA
I)E  I'REÇOS  -  PROCESS0  N®.  06S/2019  -  TOMÀDÀ  I)E  PREÇO
`°  2oig.i2.i7.o2  -  A  COMISSÃO  DE  LICITAÇÀO  DO  MUNICIPIO
DE  ICAPIJi`  TORNA  PÚBLICO  0  RESULTADO  D0  JULGAMENT0
DAS  PROPOSTAS  APRESENTADAS  PELAS  LICITANTES  QUE  FOI
0  SEGUINTE.  AMV  PROJETOS  &  CONSTRUCOES  EIRELl  -  EPP;

âRB=BALy_cgpNpsTERu;Ç8EâossE#çÓoESEvsEENRTvo.%o§EL,o££#pEps
DESCLÁSSIFICADA    POR    DESoBEDECER    AO    EDITAL.    r`OS
SUBITENS    11.5    E    ll.ó`    CONFORME    PARECER   TÉCNIC0    D0
SETOR     DE     ENciENHARIA.     VITA     COMÉRCIO     E     SERVIÇOS
LTDA-EPP.    CLASSIFICADA    EM     1°.    COM    0    VAl.OR    DE    RS
i   i729a3,95    ÍUM    MILHÀo.    cENTo    E    SETENTA    E    I)ois    MiL.

âg#Efçâ:psAECQouM#s*àADEET#cs,T¥êiÀ:oEEEoc\LEANiAifE#8
0   PRAZ0   RECURSAL   CONFORJVIE   PR£VE   0   ART    109,   lNCIS0
1.    ALINEA   ..8...   0    RESULTAD0    NA    ÍNTEGRA    DO   PRESENTE
Js#âADMA£ãà°M,g§iôâEDL`,scp[8i`ÇÇÀÀ3gsoàj¥55¥osspAR%%sEs%â

LICITATÓRI0  ENCONTRAM-SE  COM  VISTA  FRANQl;EADA  AOS
INTERESSADOS`    A   PARTIR   DA   DATA   DESTA    PUBLICAÇÀO.
NOS  DIAS  ÚTEIS  h'O  HORAR]O  DE  EXPEDIENTE  DA  COMISSÀO

EE#,E,¥£Eui5cE:CN]áAHÇoÃ&sp5É¥8Aoâ#A2s2,J3#iR,%.A5pigi:
CE:,   10   DE   FEVEREIR0   DE   2020.   EDINÀRJ)O   DE   OLl`'EIRA
PEREIRA  -   f'REsll)ENTE   l)À   COMISSÃO   I'ERMANENTE:   I)E
LICITAÇÂO

Prcícituia Municipal d€ Quixcramobim/Cc.  Exirato do Scgiindo  Tçrmo
Adiii`-o   aos   Conirato§   Pregão   Prcscncial   N°   00  003/20I8.OIA12-
PP,  Contratantes  Signatários.  Francisco  Edson  Facó  Bezem -SecreiàTio
de Adm]nistTação  e  Fimnças.  Jair(on Ol]veira  VicioT - ContTohdor Gcral.
Kolow}skys  SiLva  de  AlencaT  Dantas -SccrciáTio  de  Desenvolvin`ei`to
AgTopccüário.  Recursos  HidTtcos e  Meio  An`biente`  Flà` io  Ra` y  FerTeira
da Silva -Secreiário de Dcscnvolvimento UTbano c lnfiacstnitua`  11elyane
Bessa  Maia  -OLividorta  Gera]`  Franctsco  Cilcidson  de  ATaúuo  da  Silva
-SccrciáT]o  dc  Cultura  e  Turismo.  MaTganda  Maiiins  Pimcnta  C[otz -

SccrciáTia  de  Esportc.  Ju\entudc  c  [ntcgTação.  Sylmara  C]iscllc  Jlolanda
FeiTcm  -Secretám  dc  Educai`ào.  Ciência.  Tecnologia  e  lno`'açào.  ^mi
Steíânia  Leite  Leitào  -Secretária  de  Assisténcia  e  Dcsen``ol`iii`cnto
Social.  Anton]o  Eugénio  Gon`cs  de  Almeida  -SecTetáTio  de  Saude
Obieto  Contrataçào de empTesa para a pTes.ação de sm iços de  foTnecimet``o
de  lmk  de  inteme``  em  ribra  óiicü  ou  `ia  rádio.  com  fomecimcnto de  pelo
mcnos 01  (uml lp  válido`  incluindo insialação. roieadorcs dc rcde. coniando
inclusivc com capacidadc de absorção a conc^Ôcs simuliáni`as dos  iisuarios.
bem Çomo a manutenção preventiva e comtiva`  suporte`  gcTencia pruaii` a.
comunicação de dados c assistência técnica`  ]ncluindo  ser`'iços dg .elefonm
`oz  sobre  IP  (VOIP).  Coniratado  e  signaiàrio:  Brisanct  Serviços  de
TeLecomunicações  Lida  -Josi`an  Femandcs  dc  Queiroz   Este tcn``o  iem
por obueto a prorrogaçào.  0 prazo contratual anicnomente pactuado sem
prorrogado pclo pcríodo reícrcntc a 03  (três) mcscs` a partir dc 02/01  2020.
rixando o scu i`o`'o vcncimenio em 02Í04/20!O   Assii`atuTa.  26/ 12  2019

ESTADO 1)0 CEARÁ -PREFEITl'RA ML'NICIPAL I)E Cl]ORÓ -

âvpiiospDEEkicEii;AAçáooM-,sTsoÃbot^DDEAL?cE,Tp#gsDg.cofià'iooz±.EP_
TORNA  PÜBLIC.O  PARA  CONHECIMENT0  DOS  INTERESSADOS
QUE, NO PRÓXIMO DIA 27 DE FEVERE[R0 I)E 2020 ÀS 09;30}11.`,
NA   SEDE   DA  COMISSÂO  DE   LICITAÇÀO  DA  PREFEITL.RA   DE
CHORÓ.   LOCALIZADA   AV_   CEL    JOÂO   PARACAMPOS`   N°   1410
-    ALT0    DO    CRUZEIRO.    CHORÓ/CE,    ESTARÁ    REALIZANDO

áiBc,iETTAoçêoÁCNot`.TMÉiDTAAL¢2âDDEE5gR#càsDEEspPE¥i°Li2àuág
EMASSESSORIAECONSULTORl^TÉCNICAPRE`'lDENCIARIA
JU.`TO   AO   FUNDO   .`lll.`lcIPAL   I)E   SEGURIDADE   Socl.\l.
D0    SERVIDOR.    Tl.DO    CONFORME     ESPECIFICAÇÕES    E

s3.NGDÊi£g,EAsssgNETDi,DTÂSL%oQup3LOÉRt%NTÁái.çg.DFspDOEN`Ítí:Ê

X3;N;#RLEAçgs¢ç'v%¥PL€%TPRi°s?DEE°#Ê°g\tNCAoSM',2s¥°Á°oMbNE
LICITAÇÃO   CHORÓ-CE.`  10 DE  FEVEREIRO DE  2020

-ú`
+SC